Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  22.10.2021                                     с.Кинель-Черкассы                          №  133 /1

Об утверждении календарного учебного графика .

                В соответствии с Постановлением Губернатора Самарской области от 21.10.2021
года №256 « О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25

октября по 7 ноября 2021 года»  и на основании решения педагогического совета ГБОУ
СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы от 22.10.2021 года (протокол №2), решения Совета

Школы от 22.10.2021 года (Протокол №2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить календарный учебный график ГБОУ СОШ  №3 «ОЦ» на 2021-2022

учебный год в новой редакции согласно приложению №1.
2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение в 1 экземпляре на 2 листах.

Директор школы: Н.В.Зинченко

		2021-10-22T12:48:16+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко